
ПРИКАЗ

3 декабря 2018 года                                                                                  № 336

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 13/06-2018 по признакам нарушения ООО «Смарт-Логистик»
(690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Уборевича, 7, офис 3. ИНН
2536310551), ООО «Теплоград ДВ» (690022, Приморский край, г. Владивосток, ул.
Чапаева, 39, офис 203, ИНН 2543115921) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
заключении и участии в соглашении, которое привело к поддержанию цен на
торгах.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 13/06-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель,

Члены комиссии:

<...> – специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного законодательства и
рекламы,

<...> – специалист-эксперт информационно-аналитического отдела,

<...> – специалист 1 разряда информационно-аналитического отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                         <...>


